Sonstige betriebliche Aufwendungen Plan 2014 Plan 2015
Abfallgebihr 20.000 28.000
Abschluss- und Prifungskosten 25.000 20.000
Gutachten/Untersuchungen 6.120 6.304
Bewachung/Sicherheit 2.856 2.942
Bewirtung 1.122 1.156
BKZuschuss TSV Altenfurt 120.000 110.000
Blcher, Zeitschriften 4.590 4,728
Blrobedarf 5.610 5.778
Gartnereileistungen 85.257
Gebihren 20.400 21.012
Geldtransportkosten 2.040 4.000
Hochbauamt H/T-HKL Leistungsverr. 60.000 61.800
Honorare Schwimmkurse und Aquafitness 70.000
Kassendienst 90.000 105.000
Miete, Maschinen 10.200 10.506
Mitgliedsbeitrage 2.550 2.627
Offentlichkeitsarbeit 50.000
Postgeblhren 2.550 2.627
Rechts- und Beratungskosten 4.080 4.202
Reisekosten 7.140 8.000
Siemens Contracting Energie 62.830 62.830
Stral3enreinigung 20.000 20.600
Telefonkosten 7.650 7.880
Veranstaltungen 6.732 10.000
Versicherungen 28.560 30.000
Verwertung, Entsorgung 11.220 15.000
Verwaltungskostenerstattungen 260.000 270.000
Wartung 41.410 42.652
Waschereinigung 2.040 2.101
Werbekosten 15.300 5.000
Winterdienst 20.000 30.000
Abbruchkosten 500.000
860.000 1.600.000




Sonstige betriebliche Aufwendungen Sachkonto Plan 2014
Fortbildung Personal 61070 7.465
Versicherungen 63005 31.189
Kraftfahrzeugkosten - KfZ-Versicherungen 63010 1.370
Periodenfremder Aufwand 63040

Bicher, Zeitschriften 64000 4.509
Burobedarf 64005 6.728
Frachten 64010 50
Porto, Postgebihren 64015 1.884
Porto,Postgeb.stadt. 64020 14
Telefonkosten 64025 6.415
Telefon (stadt.) 64030 3.619
Offentlichkeitsarbeit 64035 21.687
Dekoration 64037 3.349
Veranstaltungen 64040 19.471
Bewirtung Geschéafsfreunde 64045 167
Bewirtung 64050 34
Offentl.Verkehrsmittel 64060 282
Reisekosten - Mietwagen, Taxi 64065 9
Reisekosten 0% 64070 11.598
Reisekosten 7% 64075 954
Reisekosten 19% 64077 922
Reisekosten - Konferenz-/Kongress 64080 409
Strassenreinigungsgebuihr 65006 16.436
Abfallgebihr 65008 27.504
Mitgliedsbeitrage 65010 1.090
Gebihren 65011 38.872
Miete/Leasing Kassen 65014 535
Miete/Leasing Gasflaschen 65016 0
Miete/Leasing sonstiges 65018 19.557
Gutachten/Untersuchungen 65020 12.743
Verwertung/Entsorgung 65022 11.466
Schadensersatze 65024 0
Schwimmkurse 65030 66.370
Rechts- und Beratungskosten 65040 4.800
Abschluss- und Priifungskosten 65042 12.623
Kassendienst 65050 95.199
Geldtransportkosten 65052 3.176
Bewachung/Sicherheit 65054 490
Waschereinigung 65062 640
Gartnereileistungen 65070 32.071
Gartnereileistungen (stadt.) 65072 2.626
Kostenerstattung ASN 65080 192
Winterdienst 65082 3.279
Schéadlingsbekampfung 65084 188
Wartung EDV (HW/SW) 65105 1.949
Hochbauamt/Zuschuss Altenfurt 65150 121.130
Verwaltungskosten Stadt Niirnberg 65155 260.000
Abbruchkosten (Periodenfremd) 65201 22.724
Abbruchkosten SZ/L (Periodenfremd) 65203 46.213
Instandhaltungen / Unterhalt EDV (HW/SW) 65220 16.183
Kraftfahrzeugkosten 65250 2.135
Kraftfahrzeugkosten -Ifd. KfZ Betriebskosten 65255 3.995
Nebenkosten des Geldverkehrs 66350 3.082

949.393




Beilage 5.12 zum Werkausschuss NirnbergBad

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Plan 2016

Abfallgebihr

Abschluss- und Priifungskosten
Gutachten/Untersuchungen
Bewachung/Sicherheit
Bewirtung

Bicher, Zeitschriften
Burobedarf
Gartnereileistungen

Gebihren

Geldtransportkosten
Hochbauamt H/T-HKL Leistungsverr.
Kassendienst

Miete, Maschinen
Mitgliedsbeitrage
Offentlichkeitsarbeit
Postgebiihren

Rechts- und Beratungskosten
Reisekosten

Siemens Contracting Energie
Stral3enreinigung
Telefonkosten

Veranstaltungen
Versicherungen

Verwertung, Entsorgung
Verwaltungskostenerstattungen
Wartung

Waschereinigung
Werbekosten

Winterdienst

Abbruchkosten

28.560
13.000
13.500
3.001
1.179
4.822
6.200
86.962
21.432
4.080
63.036
170.000
10.716
2.679
40.000
2.679
4.286
8.160
62.830
30.000
8.037
10.000
30.600
15.300
305.800
43.505
2.235
25.000
33.000
100.000

1.150.600




